
Наименование подразделения: Инжеенрно-технический институт

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1  08.04.01

Строительство/Проект

ирование и 

строительство зданий 

и сооружений в 

условиях Крайнего 

Севера  

М-Стр-20 13 1/6 
01.09.2020 

05.11.2020

03.11.2020 

21.12.2020
1 3/6 22.12.2020 31.12.2020 2 4/6 расср

22.09.2020 

05.11.2020

03.11.2020 

08.12.2020
1    09.01.2021 15.01.2021

2  08.04.01

Строительство/Проект

ирование и 

строительство зданий 

и сооружений в 

условиях Крайнего 

Севера  

М-Стр-19 8 5/6

01.09.2020 

13.10.2020 

05.11.2020 

17.11.2020  

07.10.2020 

03.11.2020 

11.11.2020 

23.12.2020

2

08.10.2020 

12.11.2020 

24.12.2020

12.10.2020 

16.11.2020 

28.12.2020

6 расср

22.09.2020 

13.10.2020 

05.11.2020 

17.11.2020  

07.10.2020 

03.11.2020 

11.11.2020 

17.12.2020

1 1/6
29.12.2020 

09.01.2021

31.12.2020 

13.01.2021

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1  08.04.01

Строительство/Проект

ирование и 

строительство зданий 

и сооружений в 

условиях Крайнего 

Севера  

М-Стр-20 16 1/6

16.01.2021 

24.02.2021 

09.03.2021 

23.03.2021 

03.05.2021 

10.05.2021 

22.02.2021 

07.03.2021 

16.03.2021 

30.04.2021 

08.05.2021 

03.06.2021

1 2/6
17.03.2021 

04.06.2021

22.03.2021 

07.06.2021
3 2/6

08.06.2021 

13.06.2021 

11.06.2021 

01.07.2021 
2 расср

19.01.2021 

24.02.2021 

09.03.2021 

23.03.2021

22.02.2021 

07.03.2021 

16.03.2021 

13.04.2021

8 3/6 02.07.2021 31.08.2021

2  08.04.01

Строительство/Проект

ирование и 

строительство зданий 

и сооружений в 

условиях Крайнего 

Севера  

М-Стр-19 7 2/6
14.01.2021 

24.02.2021 

22.02.2021 

07.03.2021
4/6 09.03.2021 12.03.2021 6 13.03.2021 24.04.2021 6

24.04.2021 

03.05.2021 

10.05.2021

30.04.2021 

08.05.2021 

08.06.2021

4 15.06.2021 12.07.2021 7 4/6

09.06.2021 

13.06.2021 

13.07.2021

11.06.2021 

14.06.2021  

31.08.2021

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс


